CODE ARTICLE

MOZZARELLA & EMMENTAL FONDU — EMANIO RAPE // 2.5 KG 49290004

ARELLA
I FONDU

FROMAGES A PIZZA

PRODUIT

EMANIO est un fromage a pizza fabriqué a partir de mozzarella et d’emmental fondu. Il allie ainsi le pouvoir filant de la mozzarella et
le gout fruité de I'emmental. EMANIO fond de maniére homogene et sa texture moelleuse assure un bon pouvoir couvrant.

® Pour four a sole 340° - 360° C

e Pour four a bois 300° - 400° C

Dénomination légale de vente Assortiment de mozzarella et d’emmental fondu

Ingrédients Mozzarella frangaise 49% (lait de vache pasteurisé (origine : France), sel,
ferments (dont lait), coagulant), emmental fondu 49% (emmental 17 % du
produit fini, fromages au lait pasteurisé, eau, protéine de lait, beurre, amidon
modifié, sels de fonte (E331, E 452), sel, arébme), antiagglomérant : amidon de
pomme de terre.

Origine du lait France
DDM* Garantie client 30 jours
Conditions de stockage avant/aprés ouverture Entre 2°C et 6°C
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES DONNEES COMPLEMENTAIRES

Pour 100 g % AQR* Allergénes Lait et produit a base de lait (y compris le lactose)
Energie 1290 KJ 15% OGM N’est pas soumis aux exigences d’étiquetage OGM

308 Kcal décrites dans les réglements (CE) N°1829/2003 et

1830/2003 du parlement Européen et du conseil du
Matiéres grasses 22¢g 31% 22/09/03.
) , o
Dont acides gras saturés e 75% lonisation N’est pas ionisé et ne contient pas d’ingrédient ionisé
Glucides 25¢g 1% Certifications Site de production certifié 1SO 9001
Dont sucres <05¢g 0% Ligne de production certifiée BRC/IFS
Fibres alimentaires Og 0% Marque
d’identification FR
Protéines 25g 50% 71114 004
CE
Sel 1,4g 23%
**Calcium 782 mg 97% Nomenclature 04 06 10 30
douaniére

*Apport Quotidien de Référence pour un adulte type (8400kJ / 2000kcal)
**Valeur donnée a titre indicatif, qui ne peut étre indiquée dans le cadre de
I'étiquetage nutritionnel

DONNEES LOGISTIQUES

EAN 13 DUN 14 Conditionnement Poids net Poids brut Dimensions
N (Lx I'x h)
Il Unité 3523230054874 2,5kg 35x35x10cm
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N Colis 03523230054881 Colis de 4 sachets 10 kg 10,5 kg 38,8 x28,3x24,5cm
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ol Palette Palette type SNCF 480 kg 524 kg Hauteur: 163,7cm
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lufl Palettisation 8 6 48 192
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*Date de durabilité minimale garantie réception client



